2024 年 11 月吉日

各  位
第 40 回日本栄養治療学会学術集会

会 長 比企 直樹
（北里大学医学部上部消化管外科学 主任教授）

第 40 回日本栄養治療学会学術集会

労務提供のお願い

拝啓 時下、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度第 40 回日本栄養治療学会学術集会を、来る 2025 年 2 月 14 日（金）・15 日（土）

にパシフィコ横浜にて開催させていただくこととなりました。現在、開催にあたり鋭意準備を進め

ております。
しかしながら、学会当日の運営に際しまして、主催校だけでは充分な人員を確保できず、会場

運営の労務提供に関しまして貴社のご支援を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
 学術集会の開催概要、並びに労務提供要請事項は下記に示す通りでございます。
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本学術集会の趣旨にご賛同いただき、是非とも

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
 なお、準備の都合上、労務提供可否のご回答を 2024 年 12 月 25 日 (水 ) 迄に下記

回答フォーム（URL または二次元コード）よりご回答くださいますようお願い申し上げます。
                                                                   敬具

－ 記 －

１．学 会 名：第 40 回日本栄養治療学会学術集会

             （http://jspen2025.umin.jp/）
２．会 長：比企 直樹

（北里大学医学部上部消化管外科学 主任教授）
３．会 期：2025 年 2 月 14 日（金）・15 日（土）
４．会 場：パシフィコ横浜

〒220-0012 神奈川県横浜市西区みなとみらい 1-1-2
５．参加予定者：約 10,000 名
６．労 務 内 容：クローク、誘導、会場内進行係補助、

情報交換会誘導、情報交換会時飲料のお渡しなど
７．総要請人数：1 日 50 名×2 日間
８．依 頼 社 数：150 社予定

回答フォーム：https://ws.formzu.net/dist/S21539132/

以上

FAX：03-3942-6396

【事務局】北里大学医学部 上部消化管外科学

〒252-0374 神奈川県相模原市南区北里 1-15-1

【問い合わせ先・運営事務局】

（株）サンプラネット

担当：宮崎・宮川 宛

TEL:03-5940-2614／FAX:03-3942-6396

E-mail：jspen2025@sunpla-mcv.com

https://ws.formzu.net/dist/S21539132/